### **Bibliography**

Denès, Dominique (1999). *Etude sur Nathalie Sarraute, Enfance*. Paris: Ellipse.

Freud, A (1969). *Le normal et le pathologique chez l'enfant*. Paris: P.U.F.

Genette, Gerard (1972). *Figures III*. Paris: Edition du Seuil.

Kahnamouipoor, Jaleh (1386/2007). *Tasyre Flaubert bar Joyce*. Tehran: Pazhuheshe zabanhaye khareji.

Meghdadi, Bahram (1387/2008). *Farhange estelahate naghde adabi*. Tehran: Fekr-e rooz Publicatoins.

Pierrot, Jean (1990). *Nathalie Sarraute*. Paris: José Corti.

Sarraute, Nathalie (1983). *Enfance*.